
Муниципальное as тон»! ное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка «Детский сад Л» 11 г. Добрянка» 

ПРИКАЗ 
г. Дссрянка 

08.09.2015 * СЭД-01-07-50 

(Об утверждении Плана 
внутреннего контроля в внутр 
МАДОУ 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об 

образовании» № 273 от 29.12.2012г., Положением о внутреннем контроле 

качества образования в МАДОУ и внутреннем контроле деятельности 

учреждения, с целью обеспечения качества дошкольного образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый план внутреннего контроля в МАДОУ на 2015-

2016 год. 

2. Заведующему Кочкиной Т.В., заместителю заведующего по BMP 

Бажиной С.Ю. и заместителю заведующего по АХЧ Сушко А.А. 

приступить к выполнению плана внутреннего контроля, руководствуясь 

Положением о внутреннем контроле в МАДОУ, по результатам проверок 

готовить итоговый документ в соответствии с приказом руководителя 

МАДОУ. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Заведующий Т.В. Кочкина 

С приказом ознакомлены С.Ю. Бажина 

А.А. Сушко 


